
a)    Jednotlivévýměry udržovaných ploch jsou v tabulce viz.příloha 
b)    Službu pro město Jeseník zajišťují v rámci mandátní smlouvy Technické 

služby Jeseník a.s. 
c)    Opravy zajišťované  střediskem zeleně se zaměřují na lavičky-jde o výměny 

sedacích prken a  nátěry : 
2013 -  65 ks laviček 
2014 – 80 ks laviček 
2015 – 50 ks laviček 
2016 -  66 ks laviček 
2017 – 89 ks laviček 
2018 -  95 ks laviček 
2019 – 35 ks laviček (do 30.5.2019) 

d)    Četnost údržby – sečí je obsažena v tabulce viz.příloha a od roku 2016 je 
pořád stejná s přírůstky cca. 0,28 ha ročně a to v kategorii 2seče ročně(jedná 
se o plochy v okrajových částech po likvidovaných zahrádkách,které přebírá 
město zpět do majetku a začleňuje do systému zeleně) 

  
                                       Ing. Roman Putko  
                                        Technické služby Jeseník a.s. 
                                        Otakara Březiny 168 
                                        790 01 Jeseník 
  
                                        Vedoucí střediska veřejné zeleně 
                                        Mobil:   737 258 531 
                                        Mail: zelen@tsje.cz 
  

                                        
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
Upozornění: Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, není tato e-mailová zpráva návrhem na uzavření smlouvy ani přijetím 

případného návrhu na uzavření smlouvy a nezakládá předsmluvní odpovědnost společnosti Technické služby Jeseník a.s. 
Disclaimer: If not expressly stated otherwise, this e-mail message cannot be considered as a proposal to conclude a contract, 

neither the acceptance of a proposal to conclude a contract, nor does it create pre-contractual liability on the part of Technické 

služby Jeseník a.s. 

mailto:zelen@tsje.cz

